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Sted:      Teams 

 

Tid: 27.09.23 kl 19 Styremøte nr 

 

11 

Deltagere fra styret: Øyvind Jensen, Øystein Bjørnsengen, Frode Løken, Kristin Gjermstad, 

Maria T. Geber (sekretær), Hilde Hov 
Forfall: Heidi Tokstad 
Invitert: Ronny Iversen 
Referent: mtg Distribueres til: hjemmeside 
 

Sak  Ansvar 

38/23 Godkjenning av protokoll og utdrag av protokoll 10.23 

 

Vedtak: Godkjent.  

 

 

  
styret 

36/23 NM-konsept. Forslag innsendt av Ronny Iversen 

 
Saksbeskrivelse: Innsendt forslag for nytt NM-konsept hvor NM 

hvert år avholdes på Sølen, med NM for alle klasser.  

 
Saksbehandling:  

Ronny Iversen åpner med å dele tanker rundt forslaget til nytt NM-

konsept.  

NM har «lavere status» og tar mindre plass enn The Challenge. Et 

av formålene med NM bør være å rekruttere, promotere og «spre» 

sporten – ønsket er å lage et konsept som lager mer blest rundt NM 

og som gjør at alle ønsker å være der. 
Pr i dag er mye av fokus på klasse A og kvalifisering til NM/NoM, i 

de andre klassene er man bare opptatt av opprykk. NM som det er i 

dag har lavt tilskuertall, som regel bare deltakere og deres følge. 

 
Et NM for alle klasser vil være veldig plasskrevende. På Sølen er 

det begrenset med bomuligheter, men veldig mye terreng. Få andre 

steder i Norge med tilstrekkelig terreng.  
Det vil bli et dyrere, og mer tidkrevende NM, som vil kreve en stor 

arrangørstab, og et arrangement som går over flere dager. 

  
Konseptet må ikke lages for komplisert. Det må også lages en 

tidsplan for gradvis implementering og utprøving, før det eventuelt 

kan legges inn som et offisielt arrangement i regelverket.  

 
En arbeidsgruppe kan jobbe med å bedre utkastet, som sendes ut til 

klubbene på høring i god tid før neste Forbundsting. Et nytt NM-

konsept kan være tema for neste års brukshundkonferanse. 
 
Arbeidsgruppen holder styret orientert om status før hvert styremøte 

på lik linje med andre komiteer. Ronny Iversen blir arbeidsgruppens 

leder. I tillegg blir det to representanter fra styret, Hilde og Frode, 

samt en representant fra FK Bruks. Øyvind sender spørsmål til FK 

Bruks om hvem som har mulighet til å delta derfra. 
Arbeidsgruppen bør sette i gang arbeidet så snart som mulig. 

 
Vedtak:  
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Styret oppretter en arbeidsgruppe som skal jobbe med å lage et 

utkast for et NM-konsept som kan sendes til klubbene på høring, for 

deretter å tas opp på Brukshundkonferansen 2024.  
 
Arbeidsgruppen består av  

Ronny Iversen (initiativtager og leder av gruppen), 

To representanter fra styret; Hilde Hov og Frode Løken,  

En representant fra FK Bruks (navn ikke klart enda).  

 
Arbeidsgruppen lager en tidsplan for arbeidet frem mot 

Brukshundkonferansen/Forbundstinget 2024, som sendes styret.  

 
39/23 Eventuelt 

Ingen saker til eventuelt. 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

Maria T. Geber 

Sekretær NBF  


